
令和２年５月１９日 

全校保護者の皆様へ 

都立城南特別支援学校 

校長 水江 知子 

 

６月の学校再開予定について 

 

本校では、学校の安全な再開に際して、スクールバスでの「密」を作らない方法として

下記のとおり分散登校をいたします。新型コロナコロナウイルスの感染状況により、再度

変更を余儀なくされることも御承知くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

期    間   令和２年６月１日(月)から令和２年６月２６日(金)まで 

 

グループ分け   小学部４年生、５年生、６年生 

中学部１年生            奇数の日付に登校します。 

高等部１・２・３学習グループ        (土日を除く) 

 

小学部１年生、２年生、３年生 

中学部２年生、３年生         偶数の日付に登校します。 

高等部４・５学習グループ         （土日を除く） 

 

 

・別紙 (改訂)６月の行事予定表を御確認ください。 

・小学部１年生は、６月第１週のみ全日登校をお願いします。保護者と担任の引継ぎ期間

といたします。ただし、６月１日(月)と２日(火)は１１：３０の下校となります。 

６月３日からは１３：５０又は１５：４０の下校となります。 

・運動会と体育祭が中止のため、土曜日登校と振替休業日はなくなりました。 

・期間中の登校等の御相談は、５月２１日(木)１５時までに副校長へ御連絡ください。 

 

 

以上 

 

 

お問い合わせ先 

都立城南特別支援学校（０３－３７３４－６３０８） 

副校長 中村 卓史 

副校長 西巻 隆之 



日 曜 行事 下校

安全指導 　小１年・小高 小1　11:30
　中１年・高１、２、３学習グループ 他　15:40

　小１年・小低 小1　11:30
　中２年、３年・高４、５学習グループ 他　15:40

指導医診（井手Dr.） 　小１年・小高 小　13:50

　中１年・高１、２、３Ｇ 中高　15:40

　小１年・小低 小１年　13:50

　中２年、３年・高４、５Ｇ 他　15:40

　小１年、小高 小　13:50

　中１年・高１、２、３Ｇ 中高　15:40

6 土

7 日

一次避難訓練（地震） 　小低 小　13:50

指導医診（小林Dr.） 　中２年、３年・高４、５Ｇ 中高　15:40

摂食相談（阿部先生）

体重測定（中１） 　小高 全　15:40

　中１年・高１、２、３Ｇ

体重測定（中２・３） 　小低 小　13:50

　中２年、３年・高４、５Ｇ 中高　15:40

体重測定（小高） 　小高 全　15:40

　中１年・高１、２、３Ｇ

摂食相談（綾野Dr.）（中路先生） 　小低 小　13:50

整形外科診（冨澤Dr.） 　中２年、３年・高４、５Ｇ 中高　15:40

13 土

14 日

体重測定（高１、２、３G） 　小高 全　15:40

　中１年・高１、２、３Ｇ

体重測定(小低） 　小低 全　15:40

　中２年、３年・高４、５Ｇ

療育診（田角Dr.） 　小高 小　13:50

　中１年・高１、２、３Ｇ 中高　15:40

摂食相談（阿部先生） 　小低 小１年　13:50

　中２年、３年・高４、５Ｇ 他　15:40

　小高 小　13:50

　中１年・高１、２、３Ｇ 中高　15:40

20 土

21 日

体重測定（高４、５G） 　小低 小　13:50
　中２年、３年・高４、５Ｇ 中高　15:40

　小高 全　15:40
　中１年・高１、２、３Ｇ

　小低 小　13:50
　中２年、３年・高４、５Ｇ 中高　15:40

指導医診（有本Dr.） 　小高 全　15:40
　中１年・高１、２、３Ｇ

摂食相談（中路先生） 　小低 小　13:50
　中２年、３年・高４、５Ｇ 中高　15:40

27 土
28 日

小低　13:50
他　15:40
全　15:40

8 月

9 火

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

10 水

16 火

17 水

11 木

12 金

15 月

18 木

19 金

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

29 月

30 火

別紙　(改訂）令和２年度　６月行事予定　　　　

分散登校対象学年等


	020519　電話番号消去〇修正６月以降の再開について
	６月行事予定 別紙入り
	6月


